

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Stav_Komenskeho609 - Zmena ucelu vyuzitiv 2.NP skolniho bytu na kancelare a
spisovnu (zadani)

Objekt:
001 - Stavební část

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			183 290,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 290,91	21,00%	38 491,09
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			221 782,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav_Komenskeho609 - Zmena ucelu vyuzitiv 2.NP skolniho bytu na kancelare a spisovnu (zadani)

Objekt:

001 - Stavební část

Místo:

Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

183 290,91

HSV - Práce a dodávky HSV

39 668,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 267,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 205,05
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	9 201,93
998 - Přesun hmot	1 993,60

PSV - Práce a dodávky PSV

143 622,68

763 - Konstrukce suché výstavby	10 718,40
766 - Konstrukce truhlářské	39 038,79
776 - Podlahy povlakové	1 829,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 916,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	85 074,70
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	44,64



UPIS PRACÍ

stavba:

Stav_Komenskeho609 - Zmena ucelu vyuzitiv 2.NP skolního bytu na kancelare a spisovnu (zadani)

Objekt:

001 - Stavební část

Místo:

Datum: 31. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 290,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 668,23

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 267,65

1	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	131,750	23,80	3 135,65
	VV		25,48+10+18,53+3,83+25,61+29,12+19,18		131,750		
	VV		Součet		131,750		
2	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	60,000	36,90	2 214,00
3	K	619991021	Olepení rámu a keramických soklů lepící páskou	m	120,000	6,90	828,00
4	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	4 150,00	8 300,00
5	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 840,00	2 840,00
6	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 950,00	2 950,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 205,05

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	131,750	51,00	6 719,25
	VV		25,48+10+18,53+3,83+25,61+29,12+19,18		131,750		
	VV		Součet		131,750		
8	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,400	437,00	1 485,80
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		Součet		3,400		

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

9 201,93

9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,806	1 770,00	3 196,62
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	7,224	108,00	780,19
	VV		1,806*4 "Přepočtené koeficientem množství"		7,224		
	VV		Součet		7,224		
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,806	304,00	549,02
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,344	13,30	576,48
	VV		1,806*24 "Přepočtené koeficientem množství"		43,344		
	VV		Součet		43,344		
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,806	2 270,00	4 099,62

D 998

Přesun hmot

1 993,60

14	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,890	2 240,00	1 993,60
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

143 622,68

D 763

Konstrukce suché výstavby

10 718,40

15	K	763111424	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	4,470	1 640,00	7 330,80
	VV		(0,525+1,04+0,525)*3-0,9*2		4,470		
	VV		Součet		4,470		
16	K	763111714	SDK příčka zalomení	m	6,000	268,00	1 608,00
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
17	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,470	93,40	417,50
	VV		(0,525+1,04+0,525)*3-0,9*2		4,470		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		4,470		
18	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	0,546	944,00	515,42
VV			1,04*0,525		0,546		
VV			Součet		0,546		
19	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,000	74,70	74,70
20	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,242	3 190,00	771,98
D 766			Konstrukce truhlářské				39 038,79
21	K	766001	Dodávka a montáž kuchyňské linky	kpl	1,000	0,00	0,00
22	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	0,000	184,00	0,00
23	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	0,000	48,00	0,00
24	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	7,000	34,40	240,80
25	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	964,00	4 820,00
26	M	MSN.0013069.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kaširovací fólie, 60x197	kus	1,000	2 593,01	2 593,01
27	M	MSN.0013071.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kaširovací fólie, 80x197	kus	4,000	2 626,02	10 504,08
28	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 640,00	1 640,00
29	M	MSN.0027710.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, Plné PP, kaširovací fólie, 80x197	kus	1,000	5 064,52	5 064,52
30	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
31	M	MSN.0027711.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, Plné PP, kaširovací fólie, 90x197	kus	1,000	5 075,52	5 075,52
32	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	7,000	236,00	1 652,00
33	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	7,000	697,00	4 879,00
34	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	38,10	266,70
35	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	0,000	478,00	0,00
36	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,132	3 130,00	413,16
D 776			Podlahy povlakové				1 829,80
37	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	0,000	69,10	0,00
38	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	0,000	17,30	0,00
39	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	0,000	45,00	0,00
40	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	0,000	91,60	0,00
41	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	0,000	334,00	0,00
42	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	0,000	72,70	0,00
43	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	0,000	236,00	0,00
44	M	69751061	koberce zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 21dB, hm 400g/m2	m2	0,000	504,00	0,00
45	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	0,000	317,00	0,00
46	M	28411017	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	0,000	469,00	0,00
47	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	0,000	92,00	0,00
48	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	0,000	86,00	0,00
49	M	28411009	lišta soklová PVC	m	0,000	82,70	0,00
50	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	0,000	86,00	0,00
51	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	0,000	54,60	0,00
52	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,000	183,00	0,00
53	M	55343119	profil přechodový Al	m	0,000	297,00	0,00
54	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	0,000	86,60	0,00
55	M	69751061	koberce zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 21dB, hm 400g/m2	m2	0,000	504,00	0,00
56	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	0,000	49,30	0,00

řyp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
37	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,307	1 400,00	1 829,80
D 783		Dokončovací práce - nátěry	6 916,35				
58	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,500	85,70	899,85
59	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	7,500	196,00	1 470,00
60	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,500	147,00	1 543,50
61	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,500	141,00	1 480,50
62	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,500	145,00	1 522,50
63	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	0,000	131,00	0,00
64	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	0,000	8,04	0,00
65	K	783606814	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles okartáčováním	m2	0,000	333,00	0,00
66	K	783606864	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním	m	0,000	16,60	0,00
67	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	0,000	98,50	0,00
68	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	0,000	22,20	0,00
69	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	0,000	269,00	0,00
70	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	0,000	47,90	0,00
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety	85 074,70				
71	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	280,000	6,88	1 926,40
72	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	280,000	20,30	5 684,00
73	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	280,000	42,50	11 900,00
74	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	145,000	259,00	37 555,00
75	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	560,600	15,50	8 689,30
76	K	784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech v do 3,80 m	m2	280,000	69,00	19 320,00
D 786		Dokončovací práce - čalounické úpravy	44,64				
77	K	786625221	Montáž lamelové žaluzie do oken	m2	0,000	656,00	0,00
78	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	0,000	425,00	0,00
79	K	998786122	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,016	2 790,00	44,64

adresa: Masarykova základní škola amateřská škola ZÚV 4 místností škol. bytu na kanceláře a spisovny
 místo: D1.4 Elektroinstalace

Rekapitulace rozpočtových nákladů

2	Dopr. z dod. 3,6 %	77719	
3	Přesun 1 % z dod.	2798	
4	Montáž		777
5	PPV 6 % z mont.		70453
6	Mezisoučet		4227
		80517	75458
7	HZS		30000
8	Celkem (bez DPH) Kč:		185975
9	základ daně pro DPH 21%	185975	
10	DPH 21%	39055	
11	Celkem (včetně DPH) Kč:		225029

č.pól.	zkrácený popis	m.j.	množs	cena			
				dodávka		montáž	
	Materiál/montáž			jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
1	rozvadč RS - dodávka dle výkresu 03	ks	1	17116	17116	1953	1953
2	kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	95	21	1995	25	2375
3	kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	m	145	33	4727	25	3625
4	kabel CYKY-J 5x6 (C)	m	25	114	2850	30	750
5	elektroinstalační lišta 30x25	m	20	39	780	60	1200
6	jistič 25B/3, 10kA	ks	1	190	190	55	55
7							
8	<u>Svítilidla - včetně zdrojů, specifikace svítidel viz kniha svítidel</u>						
9	C - LED SVÍTIDLO 43W, PŘEŘAZENÉ, 4000K, 4500lm, IP 20, MATDP MŘÍŽKA	ks	6	988	5928	426	2556
10	D - LED SVÍTIDLO 18W, 2150lm, 3000k, PŘISAZENÉ, OPÁLOVÝ PMMA KRYT, D285mm, IP 44	ks	4	550	2200	222	888
11	N - přisazené nouzové LED svítidlo 1x2W, IP40 + piktogram, baterie 1hod	ks	1	1090	1090	222	222
12							
13	1-pól. vyp. (1) - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	4	218	872	158	632
14	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2	292	584	158	316
15	Střídav .přep. (6) - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2	225	450	158	316
16	křížový .přep. (7) - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2	281	561	158	316
17	zásuvka 16A/230V- strojek, kryt, rámeček -barva bílá	ks	25	206	5150	239	5975
18	zásuvka 16A/230V s přep. ochranou - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2	988	1976	239	478
19	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	47	33	1528	70	3276
20	KR68, nebo do dutých stěn	ks	5	45	225	70	349
21	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	4	0	0	25	100
22	ukončení kabelů do 5 x 6	ks	2	0	0	30	59
23	průraz zdívkou do 45 cm	ks	2	0	0	622	1244
24	průraz zdívkou do 30 cm	ks	3	0	0	456	1368
25	průraz zdívkou do 15 cm	ks	4	0	0	193	772
26	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, zapravení	m	115	0	0	115	13225
27	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm, zapravení	m	15	0	0	130	1950
28	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	52	0	0	56	2912
29							
30	<u>Demontáže</u>						
31	demontáž svítidla do 2x58W, likvidace	ks	8	0	0	213	1704
32	demontáž rozvadčce do 50kg, likvidace	ks	2	0	0	597	1194
33							
34	<u>Slaboproud - datová síť</u>						
35	Instalační kabel Cat.5e UTP	m	220	8	1760	29	6380
36	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	11	0	0	50	550
37	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	11	0	0	55	605
38	Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu	ks	10	0	0	240	2400
39	datový rozvadč 12U, 1xPATCH panel 24ks, 1x vyvazovací panel, 1x napájecí panel 5x230V, 22x propojovací kabel do 1m, 1x (24 portový Ethernet přepínač pro síť 10, 100 a 1000Mbps;Konektory:8x RJ45F / PC 230V 3pin)	ks	1	16125	16125	3500	3500
40	zásuvka 2xRJ45 Cat5 - komplet (kryt+rámeček)	ks	5	284	1420	89	445
41	Emos H2050 EM-03M Sestava videotelefonu pro 1 byt basic 2wires, komplet včetně zdroje	ks	1	4759	4759	2655	2655
42	elektrický zámeček 12VSS, reverzní, s aretací	ks	1	1224	1224	1654	1654
43	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.)	m	45	15	675	36	1620
44	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.)	m	15	19	285	39	585
45							
46	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50	65	3250	5	250
47	součet				77719		70453
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	4			250	1000
2	demontáže elektroinstalace	hod	40			200	8000
3	úpravy v rozvadčci	hod	6			650	3900
4	Odvoz sutí do kontejneru, úklid staveniště	hod	16			500	8000
5	vypínání sítě, zabezpečení beznapětového stavu	hod	4			650	2600
6	výchozí revize	hod	6			650	3900
7	dokumentace skut. provedení	hod	4			650	2600
8	celkem						30000